

Bizkaiko Lurralde Ehizako Federazioa Federacion Territorial de Bizkaia de Caza

C/ Martin Barua Picaza (Kirol Etxea) nº 27, 5° 48003 Bilbao

48003 BIIDao

Telf. 94.427.05.28 Fax 94.612.08.28 Email: fedecaza@euskaltel.net

Web: www.fedecazabizkaia.com

Siendo las 14:00 horas del día 21 de Septiembre de 2012, reunida la Junta Electoral, según lo determina el calendario electoral y el Reglamento Electoral, a fin de resolver, en su caso, las reclamaciones formuladas sobre la convocatoria del proceso electoral y sobre el Censo electoral,

ACUERDA

Ante la inexistencia de alegaciones contra el calendario y censo electorales:

- 1°) Aprobar definitivamente el calendario electoral y el Censo Electoral
- 2ª) Abrir el plazo de presentación de candidaturas a miembros de la Asamblea General, el cual se extenderá desde el día 22 de Septiembre de 2012, hasta el día 28 de Septiembre de 2012.

En Bilbao, a 21 de Septiembre de 2012.

Andrés Bilbao Sosoaga

Javier Uribe Sainz

Jose M Liendo Gómez

PRESIDENTE

SECRETARIO

VOCAL